UNIDADE CRICIÚMA | HMISC

Rua Wenceslau Braz, 115, Operária Nova, Criciúma – SC. CEP 88.809-020
CNPJ: 24.006.302/0002-16 | (48) 3445-8780 | www.ideas.med.br

Página 1 de 2

APROVADOS PARA BANCO RESERVA DE TALENTOS
POTENCIAIS

EDITAL Nº. 024/2020-GP

Criciúma/SC, 13 de março de 2020.

                O Instituto Desenvolvimento, Ensino e Assistência à Saúde (Ideas), associação

civil de direito privado, sem fins econômicos, qualificada como Organização Social no

Estado de Santa Catarina, torna público a Relação de candidatos aprovados para

Banco Reserva de talentos potenciais do Edital nº 0024/2020 – GP (Captação de

Talentos Potenciais).

As inscrições encerraram no dia 08 (oito) de março de 2020. A inscrição foi

efetivada mediante ao recebimento do currículo atualizado.

Cargo Carga Horária Horário (Turno) Salário-Base

Técnico de
Enfermagem

44h semanais A combinar R$ 1.904,77

             Nota 01: A aprovação no processo seletivo de banco de talentos não gera a

obrigatoriedade de contratação, ficando a mesma definida de acordo com a necessidade

do Instituto.

RELAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS PARA BANCO RESERVA DE

TALENTOS POTENCIAIS DO IDEAS - HMISC

01º lugar – Silvana dos Passos de Souza
02º lugar – Ana Paula Gonçalves da Silva
03º lugar – Claudio Luis Vieira
04º lugar – Tamires Antônio dos Santos
05º lugar – Lucas Hoffman Borges
06º lugar – Tanielle da Rosa
07º lugar – Reandra Velho Ghisleri

08º lugar – Barbara Darisete Alexandre Walnier
09º lugar – Maria Liliane Souza Monteiro

10º lugar – Renata de Oliveira Souza
11º lugar – Rafaella Domingues Naspoline
12º lugar – Angelita Moreira da Rosa
13º lugar – Luana Souza Cruz de Matos
14º lugar – Brenda Nunes Godoy

15º lugar – Graciela Correa de Souza
16º lugar – Andreia da Rosa
17º lugar – Milena Eduarda de Andrade Muniz
18º lugar – Greyce Lopes Pinto
19º lugar – Beatriz da Boit Vieira
20º lugar – Regina Marques da Silva Rocha
21º lugar – Sandra Jeremias dda Silva
22º lugar – Katyn Francielli Rabelo Amancio.

UNIDADE CRICIÚMA | HMISC

Rua Wenceslau Braz, 115, Operária Nova, Criciúma – SC. CEP 88.809-020
CNPJ: 24.006.302/0002-16 | (48) 3445-8780 | www.ideas.med.br

Página 2 de 2

Sandro Natalino Demetrio
Diretor Executivo

Mariana Rabello Petry

OAB/SC 40.924

Parecer Jurídico Favorável

		2020-03-13T16:14:00-0300
	MARIANA RABELLO PETRY

		2020-03-13T17:47:19-0300
	SANDRO NATALINO DEMETRIO:00368964973